ARCHIVIO GENERALIZIO - Sezione Storica

Chierici Regolari Somaschi

BIOGRAFIE C. R. S.

n. 2876

Curia Generalizia - Roma

-----> con Biografie CRS n. 2876

«**(Duomo, Tesoro di S. Carlo)** ... Due calici d'argento, pesano oncie 45, donati dal Sig. Don **Maurizio de Domis**».

citazione presa da:

Lattuada Serviliano, *Descrizione di Milano ornata con molti disegni in rame delle Fabbriche più cospicue, che si trovano in questa metropoli, raccolta ed ordinata da Serviliano Lattuada sacerdote milanese. Tomi Cinque*. In Milano, per Giuseppe Cairoli 1737 - 1738), Tomo Primo, a p. 81.

cfr. file Lattuada_01_1737.pdf

Maurizio Brioli crs.

Roma, 28.02.2015

p.

Argelati F., Bibliotheca Scriptorum Mediolanensium. Milano 1745, tomi 4 (Bibl. Civ. Mai. Bergamo: Sala 34.P.10.20/1-4). Cf. elenco religiosi somaschi citati in: Somascha 1986, 40:

tomo Primo, pars altera:

"(col. 560) **DCCXXIII. De DOMIS MAURITIUS.** Mauritius de Domis solemnia vota Deo nuncupavit in Congregatione Somaschensi An. MDXCI die XXIII Junii. Ter fuit eiusdem Ordinis Praepositus Generalis, et mirum est quantum sub quolibet eius Regimine cum literis, tum pietate in dies magis, magisque semper floruerit Congregatio. Inter plurima, quae de Mauritio nostro in ore omnium Suorum adhuc versantur, illud maxime memorandum reor, quod scilicet tam grandi erga infirmos charitate ardebat, ut non semel vel calices ipsos vendiderit, eorum praesto necessitatibus affuturus. Caeterum inter celebriores aetatis suae Concionatores locum nemini secundum habuit, et ea erat Mauriti in dicendo vis, ut ad fletum durissima quoque pectora permoveret. Apud Serenissimam Rempublicam Genuensem adeo valuit existimatione, ut quoties in enunciandis alicuius Sancti laudibus peroraret, tota conflueret Civitas ad ipsum audiendum. Obiit Vir religiosissimus meritis onustus, atque sexagenarius in Orfanotrophio Sancti Martini Mediolani Anno MDCXXXVI non sine maximo totius Ordinis moerore. Plura edidit non minus Latina lingua, quam Italica. Latina, quae sunt:

I. Oratio in Funere Illustrissimi, ac Reverendissimi D.D. Michaelis Prioli Episcopi Vicentini. Vicentiae, apud Georgium Graecum, 1603 in 4°.

II. Constitutiones Clericorum Regularium S. Majoli Papiae Congregationis Somaschae, et Doctrinae Christianae in Gallia. Romae, ex Typographia Andrea Phaei, 1626 in 8°.

III. Constitutiones pro Novitiis primae probationis, et adolescentibus professis secundae probationis Clericorum Regularium Congregationis Somaschae, et Doctrinae Christianae in Gallia, necnon admonitiones ad eorundem Moderatores. Mediolani, apud Haeredes Pacifici Pontii, et Ioannem Baptistam Piccaleam Impressores Archiepiscopales, 1624 in 8°.